

Biała Podlaska, 26.11.2018 r.

**SZP-232-908/PN/2018****L.dz. 3884/18****Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt.: „Dostawa urządzeń komputerowych zamawianych na potrzeby projektu „Wsparcie rozwoju kształcenia na profilu praktycznym w publicznych uczelniach zawodowych” realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie:

Pkt. 15.11. SIWZ,

Było:

15.11. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta komputery SZP-232-908/PN/2018”.**  
**Nie otwierać do dnia 27.11.2018 r. godz. 11<sup>00</sup>”**  
**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

Jest:

15.11. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

**„Oferta komputery SZP-232-908/PN/2018”.**  
**Nie otwierać do dnia 28.11.2018 r. godz. 11<sup>00</sup>”**  
**oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.**

Pkt. 16.1. SIWZ,

Było:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.11.2018 r. do godz. 9<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 28.11.2018 r. do godz. 9<sup>00</sup> w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Pkt. 16.3. SIWZ,

Było:

16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105 w pokoju nr 2 w dniu 27.11.2018 r. o godz. 11<sup>00</sup>.

Jest:

- 16.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105 w pokoju nr 2 w dniu 28.11.2018 r. o godz. 11<sup>00</sup>.

Jednocześnie informuje iż wykreślony zostaje pkt. 7.9. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

**Z wyrazami szacunku**

**prof. zw. dr hab. Józef Bergier**  
**Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II**  
**w Białej Podlaskiej**

## **Treść pisma nr 1 z 21.11.2018 r.**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputer przenośny 1 szt., komputery AiO 30 szt.

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

System operacyjny i pakiet biurowy musi być fabrycznie nowy, nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Oprogramowanie systemowe musi być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, natomiast instalację oprogramowania biurowego dopuszcza się samodzielną.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Oprogramowanie powinno być dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności tj. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

### **Pytanie nr 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

W momencie odbioru towaru przewiduje się możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zostanie przeprowadzona weryfikacja oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.